П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с.Ключевка
01.08.2019                                                                                              № 40-п

О снятии с учета семьи Тимоновой Алевтины Владимировны
как нуждающейся в улучшении жилищных условий

1. [bookmark: _GoBack] В связи с переменой постоянного места жительства снять с учета семью Тимоновой Алевтины Владимировны, снявшуюся с регистрационного учета и выехавшую на постоянное место жительства по адресу: Оренбургская область, город Оренбург, 12 июля 2019 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.